ZASILACZ PWS-100RB
Zasilacze PWS-100RB przeznaczone sa do
bezprzerwowego zasilania napieciem stalym urzadzen
elektrycznych i elektronicznych: informatyki, automatyki
przemyslowej, telekomunikacji, z sieci jednofazowej 230V
50 Hz, przy wspólpracy buforowej z zewnetrznym
akumulatorem (bateria). Sa to urzadzenia I klasy wg EN-
60950 i przeznaczone sa do wbudowania do wnetrza
zasilanych urzadzen. Zasilacze posiadaja obudowe
metalowa i przystosowane sa do mocowania na szynie
montazowej TS-35.
Dane techniczne
  PWS-100RB-12.7  PWS-100RB-24.4  PWS-100RB-48.2
napiecie wyjsciowe  13.6V 27.3V  54.6V
prad wyjsciowy  7A 3.5A  2A
maksymalny prad ladowania  7A 3.5A  2A
napiecie przylaczenia baterii do
obciazenia
11.7V ÷ 12.5V  23.0V ÷ 25.0V  46.0V ÷ 50.0V
napiecie odlaczenia baterii od
obciazenia (zabezpieczajace przed
nadmiernym rozladowaniem)
9.5V ÷ 10.3V  19.0V ÷ 21.0V  38.0V ÷ 42.0V
ZASILACZ PWS-100RB
Parametry elektryczne
zasilania 187V ± 253V AC
260V ± 360V DC
stabilizacja napiecia wyjsciowego od zmian napiecia sieci < 1%
stabilizacja napiecia wyjsciowego od zmian pradu obciazenia < 3%
tetnienia napiecia wyjsciowego  < 100mV (p-p)
< 30mVRMS
zaklócenia radioelektryczne Klasa B
zabezpieczenie nadnapieciowe  115% ± 125% Uo
ograniczenie pradu wyjsciowego 105% ± 115% Io
sprawnosc 76% ,85%
Dopuszczalne parametry otoczenia
temperatura pracy -10°C - 55°C
temperatura przechowywania -25°C - 85°C
Wytrzymalosc elektryczna izolacji
zasilanie -wyjscia 500V DC
zasilanie -obudowa 500V DC
wyjscie -obudowa 500V DC